香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公佈之內容概不負責,對其準確 性或完整性亦不發表任何聲明,並明確表示概不對因本公佈全部或任何部分內容而產生或因 倚賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。



SIBERIAN MINING GROUP COMPANY LIMITED 西伯利亞礦業集團有限公司*

(於開曼群島註冊成立之有限公司) (股份代號:1142)

有關收購位於俄羅斯聯邦之煤礦之 最新公佈

本公司乃根據上市規則13.09條刊發本公佈。

茲提述有關(其中包括)收購事項之該通函及有關(其中包括)競投之該等公佈。董事會欣然宣佈,於二零一零年十一月一日,俄羅斯附屬公司已獲相關俄羅斯政府機構頒發新採礦牌照。

西伯利亞礦業集團有限公司(「**本公司**」) 乃根據香港聯合交易所有限公司(「**聯交所**」) 證券上市規則(「**上市規則**」) 第13.09條刊發本公佈。

茲提述本公司日期為二零零八年十二月三十一日之通函(「**該通函**」),內容有關(其中包括)收購Langfeld Enterprises Limited全部已發行股本之90%及Langfeld Enterprises Limited結欠之90%股東貸款(「**收購事項**」)。茲亦提述日期分別為二零一零年七月十四日及二零一零年九月十三日之公佈(「**該等公佈**」),內容有關(其中包括)於二號礦區進行勘探及煙煤開採之礦物資源使用權競投(「**競投**」)。除另有所指外,本公佈所使用之詞彙與該通函及該等公佈所界定者具相同涵義。

於二零一零年九月十三日贏得一號礦區延伸部分及二號礦區進行勘探及煙煤開採之礦物資源 使用權之競投後,董事會欣然宣佈,相關俄羅斯政府機構已於二零一零年十一月一日向俄羅 斯附屬公司發出新採礦牌照。 此外,如本公司日期為二零一零年一月十九日之通函及本公司日期為二零一零年十月二十六日之公佈所披露,由於已獲得新採礦牌照,在未達成條件獲達成或豁免(如適用)後,本金額32,000,000美元之第二批可換股票據將根據清償契據(經補充契據補充)之條款及條件發行予Cordia。

承董事會命 西伯利亞礦業集團有限公司 主席 林昊奭

香港, 二零一零年十一月一日

於本公佈日期,董事會之成員包括執行董事林昊奭先生及Shin Min Chul先生,以及獨立非執行董事劉瑞源先生、譚德華先生及楊予穎先生。